

Tømmeriet Ibsgaard ApS

Klitmøllervej 120

7700 Thisted

CVR-nr. 38904388

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2021

Christian Schønning Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Tømrieriet Ibsgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrieriet Ibsgaard ApS Klitmøllervej 120 7700 Thisted
Stiftelsesdato Hjemsted	29. august 2017 Thisted
Direktion	Christian Schønning Madsen, Direktør
Moderselskab	Christian Schønning Madsen ApS Klitmøllervej 120 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Nordea Axeltorv 2 4700 Næstved

Tømrreriet Ibsgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggeri og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -1.461.578, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 3.588.384, og en egenkapital på kr. -2.815.694.

Selskabets resultat betragtes som særdeles utilfredsstillende. Dette skyldes at selskabets primære aktivitet har været sat i bero i regnskabsårets første 5½ måned. Herudover er der i løbet af regnskabsåret forsøgt igangsat nye driftsområder, som endnu ikke er blevet til noget.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men for fremtidige regnskabsår forventes der overskud, hvorved en reetableringen via egen indtjening forventes påbegyndt fra og med indeværende regnskabsår.

Da selskabets gældsforpligtelse stort set i sin helhed kan henføres til ejerkredsen, forventes selskabet at kunne fortsætte sin drift på trods af kapitaltabet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-24.151	379.230
Personaleomkostninger	1	-813.053	-1.560.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.453	-198.739
Andre driftsomkostninger		-495.136	-22.595
Driftsresultat		<u>-1.394.793</u>	<u>-1.403.023</u>
Finansielle omkostninger		-66.785	-19.413
Resultat før skat		<u>-1.461.578</u>	<u>-1.422.436</u>
Skat af årets resultat	2	0	5.596
Årets resultat		<u>-1.461.578</u>	<u>-1.416.840</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.461.578	-1.416.840
		<u>-1.461.578</u>	<u>-1.416.840</u>

Tømrreriet Ibsgaard ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.557.510	2.572.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.885	817.728
Indretning af lejede lokaler		20.594	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		207.131	0
Materielle anlægsaktiver		3.190.120	3.389.908
Anlægsaktiver		3.190.120	3.389.908
Fremstillede varer og handelsvarer		61.020	0
Varebeholdninger		61.020	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.934	508.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	181.361
Andre tilgodehavender		39.678	8.659
Periodeafgrænsningsposter		16.419	35.893
Tilgodehavender		284.031	734.754
Likvide beholdninger		53.213	111.737
Omsætningsaktiver		398.264	846.491
Aktiver		3.588.384	4.236.399

Tømrreriet Ibsgaard ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	3	-2.865.694	-1.404.116
Egenkapital		-2.815.694	-1.354.116
Gæld til kreditinstitutter		1.539.881	1.619.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.241.476	3.303.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.094	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.888.451	4.923.538
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		81.600	81.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.700	55.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.411	195.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.017	333.961
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		782	724
Periodeafgrænsningsposter		8.117	0
Kortfristede gældsforpligtelser		515.627	666.977
Gældsforpligtelser		6.404.078	5.590.515
Passiver		3.588.384	4.236.399
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	733.437	1.392.747	
Pensioner	44.360	119.346	
Andre omkostninger til social sikring	35.256	48.826	
	813.053	1.560.919	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	4	
2. Skat af årets resultat			
Regulering hensættelse til udskudt skat	0	-5.596	
	0	-5.596	
3. Overført resultat			
Saldo primo	-1.404.116	12.724	
Årets afgang	-1.461.578	-1.416.840	
Saldo ultimo	-2.865.694	-1.404.116	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.539.881	81.600	1.251.115
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.241.476	0	0
Anden gæld	107.094	0	0
	5.888.451	81.600	1.251.115

Der er ikke aftalt afvikling af mellemregning med moderselskab. Der forventes ikke betalt afdrag i 2020/21.

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har igen i år haft et meget utilfredsstillende resultat. Selskabets primære aktivitet har været sat i bero i regnskabsårets første 5½ måned. Herudover har selskabet haft påbegyndt nogle nye aktiviteter, som ikke er blevet til noget eller stadig ikke har genereret indtægter. For fremtidige regnskabsår forventes der overskud, hvorved en reetableringen via egen indtjening forventes påbegyndt fra og med indeværende regnskabsår.

Da selskabets gældsforpligtelse stort set i sin helhed kan henføres til ejerkredsen, forventes selskabet at kunne fortsætte sin drift på trods af kapitaltabet.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Christian Schønning Madsen ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Noter

2019/20

2018/19

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 1.665 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 2.558 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 500 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 2.558 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for moderselskabets bankgæld, opgjort pr. balancedagen til 0 t.kr.
